令和６年１０月２５日

太田市長 清 水 聖 義 様

（福祉こども部長寿あんしん課）

   太田市指定管理者候補者審査委員会

   委員長  木 村 正 一

公の施設の指定管理者候補者の審査結果について（報告）

標記の件について、令和６年９月９日付け長寿第１９０号で依頼のありました

非公募施設の指定管理者候補者の審査を令和６年１０月１７日に行いましたが、

その結果は下記のとおりですので報告します。

記

１ 審査結果

公益財団法人 太田市シルバー人材センターを太田市高齢者就労促進施設の

指定管理者候補者に選定することを適当と認める。

２ 指定期間

  令和７年１月１日～令和１１年３月３１日（４年３か月間）

３ 委員からの意見及び要望事項

⑴  高齢者の働き方も変化していくと思うが、これまで蓄積されたノウハウを

活かし、高齢者就労促進に努めていただきたい。

⑵  適切な研修などを実施し適切なサービス提供ができるよう努めていだたき

たい。